2021年度萧山区“湘湖杯”优质工程公示
萧建协〔2021〕20号
依据《杭州市萧山区建设工程“湘湖杯”优质工程奖评审办法》的规定，2021年度“湘湖杯”优质工程评审，经过初审、现场抽查和评审委员会审定等程序，业已结束。为体现“公开、公平、公正、规范”的原则，现将审定通过的14项参评工程向社会公示。本公示自发布之日起7日内，如对审定通过的工程项目有异议，请致电：0571－82659107、13857171568。
附件：2021年度萧山区“湘湖杯”优质工程项目名单

杭州市萧山区建筑业协会
2021年11月29日
附件：

2021年度萧山区“湘湖杯”优质工程项目名单

	序号
	工程名称
	申报单位

	1
	杭州市萧山区威雅实验学校（一期）
	浙江国泰建设集团有限公司

	2
	塘湾村城中村改造安置小区（4#、5#、12#、13#、幼儿园及地下室）
	浙江国丰集团有限公司

	3
	萧山区通惠南路初中新建工程
	浙江国泰建设集团有限公司

	4
	瓜沥镇光明小学迁建工程
	大立建设集团有限公司

	5
	综合楼
	浙江国丰集团有限公司

	6
	萧山经济技术开发区天德幼儿园
	浙江国丰集团有限公司

	7
	国丰大厦D座
	浙江国丰集团有限公司

	8
	塘湾村城中村改造安置小区C区块
	杭州萧宏建设集团有限公司

	9
	蜀山街道金西村湘湖三期安置用房项目1标段
	浙江昆仑建设集团股份有限公司

	10
	进化镇城山幼儿园
	大立建设集团有限公司

	11
	蜀山街道金西村湘湖三期安置用房项目2标段3#、4#、5#、7#楼
	恒元建设控股集团有限公司

	12
	塘湾村城中村改造安置小区A区块
	浙江昆仑建设集团股份有限公司

	13
	萧山区少年儿童体育运动学校二期建设工程综合楼
	杭州萧山城市建筑有限公司

	14
	年产5000套氟塑钢衬里设备项目（一期）
	杭州民盛建设工程有限公司